
UCHWAŁA Nr XXXVIII / 192 / 2006 
RADY GMINY W OSJAKOWIE 
z dnia 28 sierpnia 2006 roku 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXIV/162/2006 Rady Gminy w Osjakowie z dnia 13 lutego 

2006 r. w sprawie nadania Statutu dla Gniinnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Osjakowie. 

Na podstawie art. 18 ust. 1, art. 40 ust.2 pkt. 2, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2001 r. nr 142, poz. 1591; z 2002 r. nr 23, poz. 220, nr 62 

poz. 558, nr 113, poz. 984, nr 153, poz. 1271, nr 214, poz. 1806; z 2003 r. nr 80, poz. 717, nr 162, 
poz. 1568; z 2004 r. nr 102, poz. 1055, nr 116, poz. 1203, nr 167, poz. 1759; z 2005 r. nr 172, 
poz. 1441, nr 175 poz. 1457; z 2006 r. nr !7 poz. 128), art. 238 ust. I ustawy z dnia 30 czerwca 
2005 r., o finansach publicznych (DZ. U. z 2005 r. nr 249, poz. 2104, Dz. U. nr 169 poz. 1420; 
z 2006 r. Dz. U. nr 45 poz. 319, Dz. U. nr 104, poz. 708) Rada Gminy w Osjakowie 

uchwala, co następuje: 

$ 1. W Statucie Gminnego Ośrodka Pomoc; Społecznej w Osjakowie; będącym załącznikiem do 

Uchwały nr XXXIV/162/2006 Rady Gminy w Osjakowie z dnia 13 lutego 2006 r. W sprawie 
nadania Statutu dla Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Osjakowie (Dziennik Urzędowy woj. 
Łódzkiego z 2006 r. Nr 68 poz. 608) wprowadza się następujące zmiany: 

po $ 2 dodaje $ 2a i $ 2b w następującym brzmieniu: 

$ 2a "Ośrodek jest jednostką organizacyjną (iminy Osjaków, objętą budżetem Gminy”. 

$ 2b "Ośrodek pokrywa swoje wydatki z budzetu Gminy w zakresie zadań własnych gminy”. 

W $9 punkt 4 słowo *księgowa” zastępuje się słowami "główny księgowy” 

Po $ 9 dodaje się $ 9a w następującym brzmieniu: 

$ 9a *Kierownik zatrudnia głównego księgowego, którego kompetencje i odpowiedzialność 

regulują odrębne przepisy”. 

W $ 14 pkt. 2 otrzymuje brzmienie: 

«Podstawą gospodarki finansowej Ośrodka jest plan finansowy opracowany i zatwierdzony przez 

kierownika Ośrodka”. 

Po pkt. 3 dodaje się pkt. 4 w brzmieniu: 
4. Granice umocowania kierownika Ośrodka w zakresie powierzonego mienia i gospodarownia 
przydzielonymi środkami finansowymi określają przepisy ustawy o finansach publicznych, ustawy 

o rachunkowości oraz pełnomocnictwa udzielone przez Wójta Gminy Osjaków 

i niniejszy statut. 

$2. Pozostałe zapisy statutu pozostają bez zmian.



$3. Traci moc uchwała Nr XXI/100/2004 Rady Gminy w Osjakowie z dnia 20 września 2004 r. 

w sprawie zmian w Statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Osjakowie. 

$4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Osjaków. 

$5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

| PRZEWODNICZĄCY 
RADY AMINY Wy Osjakowie 5 

SZŃ..- C- (© <>Zdaisków Dura /


